
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

29 травня 2024 року         м. Чернігів            № 327

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 14 від 23.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 23 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 23 травня 2024 
року № 14, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Іваненко Ганні Федорівні за заявою № ЗВ-05.03.2024-88959 
(рішення № 275 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.2. Богуш Анатолію Вікторовичу за заявою № ЗВ-02.03.2024-88350 
(рішення № 276 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.3. Коробець Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-12.01.2024-76152 
(рішення № 280 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.4. Голубчанській Світлані Іванівні за заявою № ЗВ-20.11.2023-65693 
(рішення № 281 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.5. Нестеренко Тетяні Олексіївні за заявою № ЗВ-28.01.2024-79952 
(рішення № 282 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.6. Буловій Людмилі Федорівні за заявою № ЗВ-30.11.2023-68132 
(рішення № 291 від 23 травня 2024 року, що додається).

1.7. Циганову Юрію Федоровичу за заявою № ЗВ-20.03.2024-92390 
(рішення № 284 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.8. Цигановій Наталії Панасівні за заявою № ЗВ-20.03.2024-92385  
(рішення № 285 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.9. Буловій Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-20.03.2024-92388  
(рішення № 283 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.10. Гайдаю Валерію Вікторовичу за заявою № ЗВ-27.09.2023-50557  
(рішення № 292 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.11. Велько Вірі Пилипівні за заявою № ЗВ-12.03.2024-90492  (рішення 
№ 293 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.12. Кислому Дмитру Івановичу за заявою № ЗВ-15.03.2024-91287  
(рішення № 298 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.13. Малишенко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-10.02.2024-83405  
(рішення № 299 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.14. Соловей Людмилі Анатоліївні за заявою № ЗВ-17.12.2023-71216  
(рішення № 302 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.15. Злотовій Світлані Анатоліївні за заявою № ЗВ-19.12.2023-71689  
(рішення № 303 від 23 травня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:



3

2.1. Новикову Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-18.09.2023-
47829 (рішення № 277 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.2. Лазаренко Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-24.11.2023-66783 
(рішення № 278 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.3. Титенку Вячеславу Володимировичу за заявою № ЗВ-04.03.2024-
88654 (рішення № 279 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.4. Пугачу Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-31.10.2023-
60422 (рішення № 286 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.5. Роговій Вікторії Вікторівні за заявою № ЗВ-14.03.2024-91002 
(рішення № 287 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.6. Бердніковій Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-16.03.2024-91379 
(рішення № 288 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.7. Дейнеко Антоніні Прокопівні за заявою № ЗВ-16.01.2024-76791 
(рішення № 289 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.8. Марченко Оксані Олександрівні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35046 
(рішення № 290 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.9. Підлужній Оксані Василівні за заявою № ЗВ-01.11.2023-60933 
(рішення № 294 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.10. Пугач Надії Василівні за заявою № ЗВ-02.03.2024-88352 (рішення 
№ 295 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.11. Прокопенко Єлизаветі Миколаївні за заявою № ЗВ-01.03.2024-
88131 (рішення № 296 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.12. Уруфовій Оксані Олександрівні за заявою № ЗВ-30.01.2024-80658 
(рішення № 297 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.13. Хропатому Івану Афанасійовичу за заявою № ЗВ-03.01.2024-
74257 (рішення № 300 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.14. Хропатій Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-03.01.2024-
74232 (рішення № 301 від 23 травня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


